
Муниципальное казённое 
Дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

ПРИКАЗ
От 28.08.2020 г. № 43/1-ОД

О формировании и организации работы аттестационной комиссии 
муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения 

Балаганский детский сад № 1 в 2020-2021 учебном году.
В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 
«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в соответствии с пунктом 
5 порядка аттестации, аттестация педагогических работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности проводится один раз в пять лет на основе оценки их 
профессиональной деятельности аттестационными комиссиями, самостоятельно 
формируемыми образовательными организациями.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии муниципального казённого дошкольного 
образовательного учреждения Балаганский детский сад № 1 

(приложение № 1);
1.3. График работы аттестационной комиссии муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения Балаганский детский сад № 1
на 2020-2021 учебный год (приложение № 2).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ Балаганский детский В Семёнова



№ 43/1 от 28.08.2020 года

Приложение № 1
к приказу

Состав
аттестационной комиссии муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения Балаганский детский сад № 1 
_____ _____________ в 2020-2021 учебном году.___________________

Рютина О. И Председатель аттестационной комиссии 
муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения 
Балаганский детский сад № 1 

(далее -  аттестационной комиссии) 
Воспитатель, педагог высшей 
квалификационной категории

Прокопьева С.И Заместитель председателя. Воспитатель, 
педагог высшей квалификационной 
категории

Ярмошевич И В Ответственный секретарь аттестационной 
комиссии, делопроизводитель

Члены аттестационной комиссии:
Сипачева А.В воспитатель, педагог первой

квалификационной категории



№ 43/1 от 28.08.2020 года

Приложение № 2
к приказу

График
заседаний аттестационной комиссии муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения Балаганский детский сад № 1 
в 2020-2021 учебном году.

№
п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1.
2.

01 сентября 
30 марта

МКДОУ Балаганский 
детский сад №1

ответственный секретарь 
аттестационной комиссии 
Ярмошевич И В


